Tipus: MSf 636-1 (60Hz,110V)
Rend. szam:: 72207813110
Poz. [rendelési szam megnevezés Menn| Ar: AFA nélkil | AT
yiség (USD)
0010 | 31901017007 |Motor housing 1 igény szerint -
0020 | 32816025003 |Control rod 1 igény szerint -
0030 | 32816039001 |Slider 1 igény szerint -
0040 | 32805118004 |Slide switch 1 igény szerint -
0050 | 32805118013 [Slide switch 1 igény szerint -
0060 | 51203021118 |Stator 1 igény szerint -
0080 | 43002025991 |Cylinder head screw M3,5X50 2 igény szerint -
0090 | 31428007001 |Air guide ring 1 igény szerint -
0100 | 30712055011 |Brush holder 1 igény szerint -
0101 | 30712056014 |Brush holder 1 igény szerint -
0110 | 30711062001 |Carbon brush 2 igény szerint -
0130 | 43041007990 |Fillister head screw M3,5X18 2 igény szerint -
0140 | 30701060000 |Switch 1 igény szerint -
0150 | 30722037004 |Capacitor 1 igény szerint -
0160 | 43003013991 |Flat headed screw M3,5X5 1 igény szerint -
0175 | 30707308018 |[Cable with plug 1 igény szerint -
0180 | 31413164009 |Cable grommet 1 igény szerint -
0190 | 32431021007 |Cable clamping piece 1 igény szerint -
0200 | 43041001994 |Fillister head screw M3,5X10 2 igény szerint -
0210 | 32427028006 |Cover 1 igény szerint -
0211 | 31415042008 |Pressure piece 1 igény szerint -
0212 | 32414083003 |Housing insert 1 igény szerint -
0220 | 43066002992 |Countersunk screw 1 igény szerint -
0230 | 43003025992 |Flat headed screw M3,5X32 1 igény szerint -
0300 | 31206095007 |Gearbox housing 1 igény szerint -
0310 | 41701207033 |Grooved ball bearing 1 igény szerint -
0320 | 42616001005 |Circlip 1 igény szerint -
0330 | 32624053022 |[Disc 53X0,1 1 igény szerint -
0330 | 32624053038 |Disc 53X0,3 1 igény szerint -
0350 | 41701204010 |Grooved ball bearing 1 igény szerint -
0370 | 33406162003 |Shaft 1 igény szerint -
0380 | 32419079000 |Bearing plate 1 igény szerint -
0390 | 32624098025 |Disc 98X0,1 1 igény szerint -
0390 | 32624098031 |[Disc 98X0,3 1 igény szerint -
0405 | 33809183025 |Bevel gear 1 igény szerint -
0410 | 43046023007 |Sheet metal screw 4 igény szerint -
0420 | 42401012049 |Disc M4 4 igény szerint -
0600 | 43041023046 |Fillister head screw 4 igény szerint -
0610 | 42401012049 |Disc M4 4 igény szerint -
0700 | 43064002043 |Fillister head screw 3 igény szerint -
0710 | 32416079001 |Plate 1 igény szerint -
0720 | 41701502007 |Grooved ball bearing 1 igény szerint -
0730 | 32411059005 |Disc 1 igény szerint -
0740 | 30601063007 |Feltring 1 igény szerint -
0760 | 30606009002 |Sleeve gasket 1 igény szerint -
0770 | 31207103013 |Eccentric head 1 igény szerint -
0780 | 30234017003 |Clamp fitting 1 igény szerint -
0785 | 31810209021 |Protective suction hood 1 igény szerint -
0790 | 63806090023 |Sanding pad 1 igény szerint -




Tipus: MSf 636-1 (60Hz,110V)
Rend. szam:: 72207813110
Poz. [rendelési szam megnevezés Menn| Ar: AFA nélkil | AT
yiség (USD)
0900 | 53203029118 |Armature 1 igény szerint -
0910 | 41701001172 |Grooved ball bearing 1 igény szerint -
0920 | 32433026004 |Intermediate bearing 1 igény szerint -
0930 | 43041024997 |Fillister head screw 4 igény szerint -
0940 | 42443002992 |Circlip M3,5 4 igény szerint -
1020 | 42446003009 |Disc 1 igény szerint -
1030 | 41701213011 |Grooved ball bearing 1 igény szerint -
1040 | 42616007001 |Circlip 1 igény szerint -
1050 | 41701218046 |Grooved ball bearing 1 igény szerint -
1060 | 42616018008 |Circlip 1 igény szerint -
1070 | 33406172002 |Shaft 1 igény szerint -
1080 | 32408277003 |Disc 1 igény szerint -
5000 | 62903002009 |Jaw spanner SW17 1 igény szerint -
5010 | 62913004000 |Retaining pin 1 igény szerint -
6000 | 32160003014 |Lubricant tube 0,085 kg 1 igény szerint -
9000 | 34100753069 |Operating instructions 1 igény szerint -
9020 | 34130054061 [Safety instruction 1 igény szerint -




Tipus: MSf 636-1 (60Hz,110V)
Rend. szam:: 72207813110

722078 - MSF 636-1

E B

=

VAR




